
 

- EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - Pregão Eletrônico SRP Nº 007/2025.

- EXTRATO DE CONTRATOS - CREDENCIAMENTO Nº 001/2025 - INEXIGIBILIDADE Nº
005/2025.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.tremedal.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quarta-feira
19 de fevereiro de 2025 Prefeitura Municipal de Tremedal

Prefeitura Municipal de Tremedal - BA

Quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 - Edição nº 556

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 5BEA926059-84A3F5D234-CB2FBAE0EC-53DBBB4798 | Edição: 556

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



_____________________________________________________________________________________________________________ 

  

 

   
  

 

  

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

CNPJ. 14.243.463/0001-99 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA 

 
  

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

 

Processo Administrativo Nº 027/2025 – Pregão Eletrônico SRP Nº 007/2025. Objeto: Registro de 

preços para fornecimento de oxigênio medicinal para atender a demanda da Secretaria Municipal de 

Saúde Pública. O Prefeito Municipal, via e- licitações, com fulcro no art. 71, inciso IV da Lei Federal nº 

14.133, de 1º de abril de 2021, adjudicar e Homologar o objeto licitado: Itens 01 a 05, a empresa 

OXITOTAL COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob 

o nº 03.454.438/0001-38; Itens 06 e 07, a empresa LANNAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.377.611/0001-01. 

Valor Total Homologado: R$ 256.474,20 (duzentos e cinquenta e seis mil e quatrocentos e setenta e 

quatro reais e vinte centavos). Tremedal/BA, 19 de fevereiro de 2025          

   

    

  
José Carlos Vieira Bahia 

Prefeito Municipal 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Quarta-feira
19 de fevereiro de 2025
Edição nº 556

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 5BEA926059-84A3F5D234-CB2FBAE0EC-53DBBB4798 | Edição: 556

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



_____________________________________________________________________________________________________________ 

  

 

   
  

 

  

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

CNPJ. 14.243.463/0001-99 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA 

EXTRATO DE CONTRATOS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001/2025 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2025 
INEXIGIBILIDADE Nº 005/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BAHIA, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, 
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99, e figura neste ato como coparticipante o 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o nº 
11.318.543/0001-78 com sede na Av. Sete de Setembro, nº 167, Centro, na cidade de Tremedal – BA.  
OBJETO: Contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços de saúde através 
de plantão médico, plantão de enfermeiro, plantão de técnico de enfermagem, serviços de 
ultrassonografia, especialistas, dentre outros, para atendimento aos usuários do Sistema Único de 
Saúde (SUS), da rede pública de saúde do Município de Tremedal/Bahia.     
CONTRATADAS:  Contrato Nº 010/2025: DHN SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CPNJ sob o nº 
54.226.619/0001-48, no valor global de R$ 252.000,00 (duzentos e cinquenta e dois mil reais), 
referente aos itens 01 e 16;  
Contrato Nº 011/2025: G ARAUJO SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CPNJ sob o nº 
45.322.265/0001-44, no valor global de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais), referente ao item 16;   
 Contrato Nº 012/2025: MARCELLO DE ANDRADE BARRETO, inscrita no CPNJ sob o nº 
49.337.201/0001-78, no valor global de R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais), referente 
ao item 16;    
Contrato Nº 013/2025: EFS MEDICAL LTDA, inscrita no CPNJ sob o nº 51.249.204/0001-00, no valor 
global de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais), referente ao item 1;     
Contrato Nº 014/2025: SGE AAM SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CPNJ sob o nº 
38.823.437/0001-06, no valor global de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais), referente ao item 1;     
 Contrato Nº 015/2025: MAURICIO FABIO ALMEIDA COSTA LTDA, inscrita no CPNJ sob o nº 
18.706.571/0001-01, no valor global de R$ 233.992,80 (duzentos e trinta e três mil e novecentos e 
noventa e dois reais e oitenta centavos), referente ao item 13;     
Contrato Nº 016/2025: MD ALMEIDA SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CPNJ sob o nº 
53.594.604/0001-70, no valor global de R$ 252.000,00 (duzentos e cinquenta e dois mil reais), 
referente aos itens 01 e 16;  
 Contrato Nº 017/2025: BEATRIZ SOARES DE OLIVEIRA, inscrita no CPNJ sob o nº 53.407.840/0001-30, 
no valor global de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais), referente ao item 1; 
Contrato Nº 018/2025: DAGA SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CPNJ sob o nº 54.530.959/0001-
68, no valor global de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais), referente ao item 16;      
Contrato Nº 019/2025: ANDRESSA DUTRA SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CPNJ sob o nº 
50.691.180/0001-73, no valor global de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais), referente ao item 1;      
Contrato Nº 020/2025: ANNA CAROLINE MOREIRA LIMA GALVAO, inscrita no CPNJ sob o nº 
50.691.180/0001-73, no valor global de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais), referente ao item 1;   
Contrato Nº 021/2025: RIBEIRO FRAGA SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CPNJ sob o nº 
49.709.134/0001-75, no valor global de R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais), referente aos 
itens 1;    
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATOS: 10 de janeiro de 2025         
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025, a contar da data da assinatura.   
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Ação: 10.302.0018 : 2033 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSIST. HOSP. E AMBUL. MED. COMPLEXIDADE 
339039:1500.1002-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
339039:1600.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
Ação: 10.122.0018 : 2036 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE 
339039:1500.1002-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
Ação: 10.301.0018 : 2037 - MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA - PAB FIXO 
339039:1600.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

Quarta-feira
19 de fevereiro de 2025
Edição nº 556

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 5BEA926059-84A3F5D234-CB2FBAE0EC-53DBBB4798 | Edição: 556

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

 
 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA. 

Ação: 10.301.0018 : 2034 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA – PSF 
339039:1600.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
Ação: 10.301.0018 : 2032 - MANUTENÇÃO DO CAPS 
339039:1600.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

Quarta-feira
19 de fevereiro de 2025
Edição nº 556

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 5BEA926059-84A3F5D234-CB2FBAE0EC-53DBBB4798 | Edição: 556

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



_____________________________________________________________________________________________________________ 

  

 

   
  

 

  

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

CNPJ. 14.243.463/0001-99 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA 

 
EXTRATO DE CONTRATOS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001/2025 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2025 
INEXIGIBILIDADE Nº 005/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BAHIA, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, 
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99, e figura neste ato como coparticipante o 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o nº 
11.318.543/0001-78 com sede na Av. Sete de Setembro, nº 167, Centro, na cidade de Tremedal – BA.  
OBJETO: Contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços de saúde através 
de plantão médico, plantão de enfermeiro, plantão de técnico de enfermagem, serviços de 
ultrassonografia, especialistas, dentre outros, para atendimento aos usuários do Sistema Único de 
Saúde (SUS), da rede pública de saúde do Município de Tremedal/Bahia.     
CONTRATADAS:  Contrato Nº 022/2025: ELIENAI PEREIRA DE ALMEIDA, inscrita no CPF sob o nº 
160.514.245-04, no valor global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e 
sessenta e quatro centavos); 
Contrato Nº 023/2025: ELIZABETE JUVINO DOS SANTOS, inscrita no CPF sob o nº 047.928.794-50, no 
valor global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro 
centavos); 
Contrato Nº 024/2025: ERICA DOS SANTOS SILVA, inscrita no CPF sob o nº 114.447.805-73, no valor 
global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos);  
Contrato Nº 025/2025: FABIANA SOUSA FERRAZ SANTOS, inscrita no CPF sob o nº 063.504.145-60, no 
valor global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro 
centavos);  
Contrato Nº 026/2025: GABRIELA MARIA COSTA FERRAZ, inscrita no CPF sob o nº 059.842.335-41, no 
valor global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro 
centavos);  
Contrato Nº 027/2025: IGOR VINICIUS DE SÁ OLIVEIRA, inscrita(o) no CPF sob o nº 084.177.105-74, 
no valor global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro 
centavos);  
Contrato Nº 028/2025: IRAMAR JOSÉ FERREIRA JUNIOR, inscrita(o) no CPF sob o nº 036.449.235-07, 
no valor global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro 
centavos);  
Contrato Nº 029/2025: ISMERALDINA RODRIGUES DO NASCIMENTO, inscrita(o) no CPF sob o nº 
008.474.855-95, no valor global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e 
sessenta e quatro centavos);  
Contrato Nº 030/2025: IVANEIDE SANTANA DIAS SANTOS, inscrita(o) no CPF sob o nº 050.775.495-
67, no valor global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e 
quatro centavos);  
Contrato Nº 031/2025: LILIAN SOUZA ROCHA, inscrita(o) no CPF sob o nº 050.066.035-26, no valor 
global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos);  
Contrato Nº 032/2025: LINETE VIEIRA ROCHA, inscrita(o) no CPF sob o nº 419.557.815-91, no valor 
global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos);  
Contrato Nº 033/2025: LUANA FERREIRA VIANA, inscrita(o) no CPF sob o nº 093.450.645-08, no valor 
global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos);  
Contrato Nº 034/2025: LUCIENE DOS SANTOS MEIRA DUTRA, inscrita(o) no CPF sob o nº 035.806.725-
17, no valor global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e 
quatro centavos);  
Contrato Nº 035/2025: MARCELA DE SOUZA SANTOS, inscrita(o) no CPF sob o nº 051.115.905-60, no 
valor global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro 
centavos);  

Quarta-feira
19 de fevereiro de 2025
Edição nº 556

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 5BEA926059-84A3F5D234-CB2FBAE0EC-53DBBB4798 | Edição: 556

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

 
 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA. 

Contrato Nº 036/2025: MARINA AGUIAR SILVA PENA, inscrita(o) no CPF sob o nº 051.016.805-16, no 
valor global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro 
centavos);  
Contrato Nº 037/2025: MARISA FLORES DOS SANTOS, inscrita(o) no CPF sob o nº 062.000.705-20, no 
valor global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro 
centavos);  
 Contrato Nº 038/2025: NATALI CRISTINI SANTOS, inscrita(o) no CPF sob o nº 064.674.855-64, no valor 
global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos); 
Contrato Nº 039/2025: NATALIA CAROLINA SANTOS COSTA, inscrita(o) no CPF sob o nº 085.309.125-
55, no valor global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e 
quatro centavos); 
Contrato Nº 040/2025: NIVALDO DE JESUS SANTOS MARINHO, inscrita(o) no CPF sob o nº 
067.644.595-09, no valor global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e 
sessenta e quatro centavos); 
Contrato Nº 041/2025: RAFAELA LIMA OLIVEIRA, inscrita(o) no CPF sob o nº 082.929.505-40, no valor 
global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos); 
Contrato Nº 042/2025: SILVIA VIANA DOS SANTOS TIGRE, inscrita(o) no CPF sob o nº 022.850.575-55, 
no valor global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro 
centavos); 
Contrato Nº 043/2025: SIMONE DE JESUS SOUSA, inscrita(o) no CPF sob o nº 074.468.555-92, no valor 
global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos); 
Contrato Nº 044/2025: TAIS FERRAZ VIANA, inscrita(o) no CPF sob o nº 051.041.995-09, no valor global 
de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos);  
Contrato Nº 045/2025: ANA PAULA DE SOUZA MENDES MEIRA, inscrita(o) no CPF sob o nº 
010.231.395-45, no valor global de R$ 51.818,16 (cinquenta e um mil e oitocentos e dezoito reais e 
dezesseis centavos);  
Contrato Nº 046/2025: ANGELA TAMANTA FERRAZ SOARES, inscrita(o) no CPF sob o nº 049.086.465-
11, no valor global de R$ 51.818,16 (cinquenta e um mil e oitocentos e dezoito reais e dezesseis 
centavos);  
Contrato Nº 047/2025: CAMILA FERREIRA SILVA, inscrita(o) no CPF sob o nº 088.221.365-27, no valor 
global de R$ 51.818,16 (cinquenta e um mil e oitocentos e dezoito reais e dezesseis centavos);  
Contrato Nº 048/2025: CARLEN DO NASCIMENTO DA SILVA, inscrita(o) no CPF sob o nº 046.614.445-
82, no valor global de R$ 51.818,16 (cinquenta e um mil e oitocentos e dezoito reais e dezesseis 
centavos);  
Contrato Nº 049/2025: KALINE THAIS SOUZA PEREIRA DE OLIVEIRA, inscrita(o) no CPF sob o nº 
052.795.155-23, no valor global de R$ 51.818,16 (cinquenta e um mil e oitocentos e dezoito reais e 
dezesseis centavos);  
Contrato Nº 050/2025: LAYSE FRANÇA ALVES, inscrita(o) no CPF sob o nº 031.362.455-04, no valor 
global de R$ 51.818,16 (cinquenta e um mil e oitocentos e dezoito reais e dezesseis centavos);  
Contrato Nº 051/2025: LURDIANE NOBERTINO SILVA, inscrita(o) no CPF sob o nº 078.806.655-28, no 
valor global de R$ 51.818,16 (cinquenta e um mil e oitocentos e dezoito reais e dezesseis centavos);  
Contrato Nº 052/2025: MARIA ODETE SOUZA SILVA, inscrita(o) no CPF sob o nº 887.991.585-15, no 
valor global de R$ 51.818,16 (cinquenta e um mil e oitocentos e dezoito reais e dezesseis centavos);  
Contrato Nº 053/2025: PRISCILA NEWTON ALMEIDA BOTELHO, inscrita(o) no CPF sob o nº 
011.435.755-20, no valor global de R$ 51.818,16 (cinquenta e um mil e oitocentos e dezoito reais e 
dezesseis centavos); Contrato Nº 054/2025: ALINE EMANUELLI SANTOS ALMEIDA, inscrita(o) no CPF 
sob o nº 000.084.575-69, no valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais);   
Contrato Nº 055/2025: ADAGA GRAZIELY NOVAIS MARINHO MELO, inscrita(o) no CPF sob o nº 
017.166.305-50, no valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais);   

Quarta-feira
19 de fevereiro de 2025
Edição nº 556

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 5BEA926059-84A3F5D234-CB2FBAE0EC-53DBBB4798 | Edição: 556

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

 
 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA. 

Contrato Nº 056/2025: ANITA DA SILVA PINTO, inscrita(o) no CPF sob o nº 034.388.235-35, no valor 
global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais);   
Contrato Nº 057/2025: BRUNA PEREIRA DE JESUS, inscrita(o) no CPF sob o nº 056.505.485-60, no valor 
global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais);    
Contrato Nº 058/2025: CLAUDIA CRISTIANE MAGALHAES RIBEIRO, inscrita(o) no CPF sob o nº 
056.505.485-60, no valor global de R$ 39.456,00 (trinta e nove mil e quatrocentos e cinquenta e seis 
reais);    
Contrato Nº 059/2025: DARLA REJANE DE SOUSA OLIVEIRA, inscrita(o) no CPF sob o nº 031.377.445-
55, no valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais);    
Contrato Nº 060/2025: FELIPE OLIVEIRA CABRAL, inscrita(o) no CPF sob o nº 056.833.205-33, no valor 
global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais);    
Contrato Nº 061/2025: WHAMYLLA NADIESKA DE ARAÚJO OLIVEIRA, inscrita(o) no CPF sob o nº 
058.575.515-95, no valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais);    
Contrato Nº 062/2025: CARLOS ALBERTO RAMOS COSTA SANTOS, inscrita(o) no CPF sob o nº 
058.575.515-95, no valor global de R$ 166,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados;    
Contrato Nº 063/2025: CINTIA PEREIRA DOS SANTOS, inscrita(o) no CPF sob o nº 074.772.235-80, no 
valor global de R$ 166,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados;    
Contrato Nº 064/2025: CLEIDE COSTA ALVES, inscrita(o) no CPF sob o nº 322.023.458-50, no valor 
global de R$ 166,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados;    
Contrato Nº 065/2025: ELIETE ROCHA DOS SANTOS, inscrita(o) no CPF sob o nº 023.080.425-08, no 
valor global de R$ 166,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados;    
Contrato Nº 066/2025: EVERALDO DOS SANTOS SILVA, inscrita(o) no CPF sob o nº 075.142.118-96, no 
valor global de R$ 166,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados;    
Contrato Nº 067/2025: FERNANDA PEREIRA ROCHA, inscrita(o) no CPF sob o nº 089.019.625-78, no 
valor global de R$ 166,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados;    
Contrato Nº 068/2025: HERBER MARQUES SANTOS COSTA, inscrita(o) no CPF sob o nº 084.290.755-
69, no valor global de R$ 166,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados;    
Contrato Nº 069/2025: GISLÂNIA DIAS ABADE, inscrita(o) no CPF sob o nº 078.643.165-22, no valor 
global de R$ 166,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados;    
Contrato Nº 070/2025: GORETE DA SILVA SANTOS, inscrita(o) no CPF sob o nº 033.513.815-22, no 
valor global de R$ 166,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados;    
Contrato Nº 071/2025: JEFERSON SOUZA PEREIRA, inscrita(o) no CPF sob o nº 115.095.215-69, no 
valor global de R$ 166,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados;    
Contrato Nº 072/2025: JENENIFFER DIAS DE OLIVEIRA, inscrita(o) no CPF sob o nº 402.973.408-16, no 
valor global de R$ 166,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados;    
Contrato Nº 073/2025: KARLA XAVIER DOS SANTOS, inscrita(o) no CPF sob o nº 085.504.915-43, no 
valor global de R$ 166,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados;    
Contrato Nº 074/2025: LHORRANE OLIVEIRA VIANA, inscrita(o) no CPF sob o nº 078.842.015-18, no 
valor global de R$ 166,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados;    
Contrato Nº 075/2025: LUCIENE FERREIRA DOS SANTOS, inscrita(o) no CPF sob o nº 028.610.775-90, 
no valor global de R$ 166,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados;    
Contrato Nº 076/2025: MARIA DAS GRACAS CORDEIRO CARVALHO SOUSA, inscrita(o) no CPF sob o 
nº 454.595.765-04, no valor global de R$ 166,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados;     
Contrato Nº 077/2025: MARIA CLARA DIAS FERRAZ, inscrita(o) no CPF sob o nº 094.869.205-75, no 
valor global de R$ 166,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados;     
Contrato Nº 078/2025: PRISCILA DA SILVA VIEIRA, inscrita(o) no CPF sob o nº 011.708.475-10, no valor 
global de R$ 166,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados;     
Contrato Nº 079/2025: RITA DE CASSIA AZEVEDO RIBEIRO, inscrita(o) no CPF sob o nº 259.627.285-
72, no valor global de R$ 166,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados;     

Quarta-feira
19 de fevereiro de 2025
Edição nº 556

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 5BEA926059-84A3F5D234-CB2FBAE0EC-53DBBB4798 | Edição: 556

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

 
 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA. 

Contrato Nº 080/2025: ROSIMAR RODRIGUES DURVAL SILVA, inscrita(o) no CPF sob o nº 335.973.208-
13, no valor global de R$ 166,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados;     
Contrato Nº 081/2025: ROSIMEIRE SILVA DOS SANTOS PEREIRA, inscrita(o) no CPF sob o nº 
038.791.625-30, no valor global de R$ 166,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados;     
Contrato Nº 082/2025: TAMIRES DOS SANTOS FERREIRA, inscrita(o) no CPF sob o nº 102.360.485-03, 
no valor global de R$ 166,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados;     
Contrato Nº 083/2025: VANDERLEI PEREIRA AGUIAR, inscrita(o) no CPF sob o nº 224.786.348-56, no 
valor global de R$ 166,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados; 
Contrato Nº 084/2025: VANESSA DOS SANTOS VIANA, inscrita(o) no CPF sob o nº 440.070.168-95, no 
valor global de R$ 166,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados; 
Contrato Nº 085/2025: ENEDINA OLIVEIRA DE SOUZA, inscrita(o) no CPF sob o nº 019.883.715-11, no 
valor global de R$ 333,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados; 
Contrato Nº 086/2025: FERNANDA CHAGAS TAVARES, inscrita(o) no CPF sob o nº 025.845.825-97, no 
valor global de R$ 333,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados; 
Contrato Nº 087/2025: KAIVE VINICIUS OLIVEIRA RUAS, inscrita(o) no CPF sob o nº 952.327.455-49, 
no valor global de R$ 333,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados; 
Contrato Nº 088/2025: IZABEL ALVES NOGUEIRA VIEIRA, inscrita(o) no CPF sob o nº 011.859.595-48, 
no valor global de R$ 333,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados; 
Contrato Nº 089/2025: ANA CLARA SOARES RIBEIRO, inscrita(o) no CPF sob o nº 043.048.875-05, no 
valor global de R$ 333,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados; 
Contrato Nº 090/2025: LUCILIA ALVES MEIRA, inscrita(o) no CPF sob o nº 525.859.485-87, no valor 
global de R$ 333,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados; 
Contrato Nº 091/2025: TALIA DE SOUZA ROCHA, inscrita(o) no CPF sob o nº 074.678.815-09, no valor 
global de R$ 333,00 (cento e sessenta e seis reais) por plantão realizados; 
Contrato Nº 092/2025: GRAZIELLE CARVALHO DE SOUSA, inscrita(o) no CPF sob o nº 068.443.475-02, 
no valor global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais);  
Contrato Nº 093/2025: IVANA DE CASTRO LIMA, inscrita(o) no CPF sob o nº 902.195.465.68, no valor 
global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais); 
Contrato Nº 094/2025: JOÃO VICTOR SOARES SILVA, inscrita(o) no CPF sob o nº 088.166.835-46, no 
valor global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais); 
Contrato Nº 095/2025: LAMONE LENE RIBEIRO CORDEIRO, inscrita(o) no CPF sob o nº 065.534.185-
43, no valor global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais); 
Contrato Nº 096/2025: MILENNE ROCHA DOS SANTOS, inscrita(o) no CPF sob o nº 857.814.505-48, no 
valor global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais); 
Contrato Nº 097/2025: RENATA KELLY DOS SANTOS PEREIRA, inscrita(o) no CPF sob o nº 017.638765-
00, no valor global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais);  
Contrato Nº 098/2025: ALEXANDRA CLAUDIO DA SILVA, inscrita no CPF sob o nº 042.502.435-05, no 
valor global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro 
centavos);  
Contrato Nº 099/2025: ALINE VALE OLIVEIRA SOUZA, inscrita no CPF sob o nº 120.138.336-60, no valor 
global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos);  
Contrato Nº 100/2025: ADMILSON SILVA DOS REIS, inscrita no CPF sob o nº 026.860.335-92, no valor 
global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos);  
Contrato Nº 101/2025: ARANI DA SILVA PINTO, inscrita no CPF sob o nº 015.768.545-40, no valor 
global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos);  
Contrato Nº 102/2025: ANDREIA SOARES PINTO ROCHA, inscrita no CPF sob o nº 010.997.425-52, no 
valor global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro 
centavos);  

Quarta-feira
19 de fevereiro de 2025
Edição nº 556

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 5BEA926059-84A3F5D234-CB2FBAE0EC-53DBBB4798 | Edição: 556

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

 
 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA. 

Contrato Nº 103/2025: BRENDA SABINO COELHO, inscrita no CPF sob o nº 082.958.965-12, no valor 
global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos);  
Contrato Nº 104/2025: BRUNA LACERDA SOARES, inscrita no CPF sob o nº 063.514.705-01, no valor 
global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos); 
Contrato Nº 105/2025: CAMILA SANTANA CARVALHO, inscrita no CPF sob o nº 078.680.015-18, no 
valor global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro 
centavos);  
Contrato Nº 106/2025: CLARICE FERRAZ DE NAZARÉ VIEIRA, inscrita no CPF sob o nº 052.975.465-75, 
no valor global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro 
centavos); 
Contrato Nº 107/2025: CLEONICE DE SOUZA SILVA PEREIRA, inscrita no CPF sob o nº 077.731.925-02, 
no valor global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro 
centavos); 
Contrato Nº 108/2025: DAIANA PEREIRA SANTOS, inscrita no CPF sob o nº 143.883.786-07, no valor 
global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos); 
Contrato Nº 109/2025: EDNA SOARES DIAS, inscrita no CPF sob o nº 022.331.735-70, no valor global 
de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos); 
Contrato Nº 110/2025: EDITE MEIRA SANTOS FIGUEIREDO, inscrita no CPF sob o nº 006.038.365-85, 
no valor global de R$ 36.272,64 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro 
centavos); 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATOS: 13 de janeiro de 2025     
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025, a contar da data da assinatura.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Orgao: 36000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA 
Ação: 10.122.0018 : 2036 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE 
339036:1500.1002-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 
339036:1605.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 
Ação: 10.301.0018 : 2042 - PROGRAMA SAÚDE BUCAL 
339036:1600.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 
Ação: 10.301.0018 : 2037 - MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA - PAB FIXO 
339036:1600.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 
Ação: 10.301.0018 : 2034 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA – PSF 
339036:1600.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Quarta-feira
19 de fevereiro de 2025
Edição nº 556

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 5BEA926059-84A3F5D234-CB2FBAE0EC-53DBBB4798 | Edição: 556

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-02-19T16:59:00-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




